
Istituto Comprensivo “Don F. Tattoli – A. De Gasperi” 

 

Ad indirizzo musicale 
Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 

C.F.: 93423750723 
Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 

Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it 
e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

CIRC. N. 128 

 

Ai docenti 

Alle famiglie alunni  

CLASSI 2B-2C-2D PRIMARIA 

Al DSGA  

Al Personale ATA 

 AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Nuove misure organizzative per le classi 2B-2C-2D PRIMARIA dal giorno 13 GENNAIO 2023 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il documento emanato dall’ISS “Indicazioni strategiche ad interim per preparedness e readiness ai fini 
di mitigazione delle infezioni da SARS-CoV2 in ambito scolastico (a.s. 2022 - 2023)”;  

VISTA la nota del MIUR n. 1998 del 19/08/2022;  

CONSIDERATO l’ingresso e la permanenza nelle classi suddette di un caso di positività;  

 

DISPONE 

per i docenti e gli allievi frequentanti le classi in indirizzo, l’attività didattica in presenza, con l’obbligo di 
indossare dispositivi di protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 per almeno 10 giorni e l’Auto-
sorveglianza per cinque giorni, come misura sanitaria.  

Si precisa, inoltre, che non è consentito accedere o permanere nei locali della scuola ai soggetti con 
sintomatologia respiratoria o temperatura corporea superiore a 37,5°. Per tutto quanto qui non riportato si 
rimanda alla normativa vigente.  

La presente vale come notifica a tutti i soggetti interessati. 

 

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO on line della 

scuola sul sito www.ictattolidegasperi.edu.it 

 

 Corato, 10 gennaio 2023 Il Dirigente Scolastico 

http://www.ictattolidegasperi.edu.it/
http://www.ictattolidegasperi.gov.it/




 Prof.ssa Maria Rosaria De Simone  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

 

 

 


